300 den fazla gemi ile peksimet keleklerinin Birecik'ten Ridvaniye'ye sevk edilmesi için Fırat nehrinin her iki tarafı kuşatılarak tedbir alınmıştı; bu-

⁷⁸ 967 Şaban ayı guresinde Birecik'ten hareket eden 60 kadar gemi Şaban'ın 27 sinde Bağdad'a varmıştı (MD, nu. III, s. 453, hüküm nu. 1353).

⁷⁹ MD, nu. 136, s. 53-54.

⁸⁰ Evâhır-ı Ramazan 1132 (1720 Temmuz): MD, nu. 129, s. 316.

nun için civar yerlerden asker celbedildiği gibi Döğürlü, Bazıgi (?), Berazi aşiretleri de memur edilmişlerdi⁸¹. Yukarıda da kaydedildiği gibi muharebe gibi olağan üstü zamanlarda, İran ile muharebe zamanlarında olduğu gibi, gemi kafilelerinin nehirden ve karadan muhafazasına Antep sancağı voyvodası Mehmed'den başka Halep beylerbeyi Cezîre tarafından muhafazaya memur edildiler⁸².